

Pachet papetarie

I.D.: 57785596

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 311,48 RON - 311,48 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Banda semnalizare 70mmx200m Buc 10.00 15.99 159.90 2 "Dosar din carton alb cu sina Forster " BUC 200.00 0.39 78.00 3 Pix Wave BUC 30.00 0.76 22.80 4 Tusiera metalica no.3 70x101 mm Buc 5.00 2.80 14.00 5 Sfoara canepa 200g Ghem 2.00 4.28 8.56 6 Etichete 36/A4 70x25 100/cutie Cutie 1.00 28.22 28.22 Valoare fara T.V.A. = 311.48 lei
